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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Der foregik ikke produktion
under kontrolbesøget.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Hygiejnisk
opbevaring af råvarer og færdigvarer på lager samt produkter
på træfade og ståltanke i produktionslokalet. Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder i nyt tappelokale/lager og i
produktionslokalet. Procedurer for indsamling af ingredienser i
naturen, herunder kontrol af råvarer ved varemodtagelse.
Sikring mod krydskontamination ved anvendelse af allergene
ingredienser - virksomheden oplyser, at der ikke anvendes
allergene ingredienser. Procedurer for håndtering og
bortskaffelse af affald. Indretning og beskyttelse mod risiko for
fremmedlegemer i produkter ved tappebord. Arbejdsgange for
begrænsning af procesforureningen methanol ved
fremstilling/destillation af spiritus.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokale og lager, samt ståltanke.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret indretning og
vedligehold af nyt tappelokale og lager. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
procesforureningen methanol. Risikoanalysen fører ikke til
kritiske styringspunkter, men styres ved gode arbejdsgange.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Ethanol 96%, havtornbær og samhandlet enebær.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens CVR- og
P-numre, fødevareaktiviteter samt registrering som importør i
forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Konstateret at registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overholdelse af spiritusforordningens varestandard og
mærkning af destilleret gin (Navy Strength Gin, 57% vol, 50 cl).
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Kontrolleret spiritusforordningens regler for mærkning med varebetegnelsen "Spiritus" på spiritusprodukter,
som ikke tilhører en særlig spirituskategori. Følgende er konstateret: Honning Syp (28 % vol, 50 cl) er ikke
mærket med betegnelsen spiritus. Der er på siden af etiketten anført, at produktet er baseret på neutral alkohol.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt
om spiritusforordningens regler for varebetegnelser.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens anvendelse af
tilsætningsstoffer - virksomheden oplyser, at der ikke anvendes tilsætningsstoffer.


